

Kathrinesminde Holding ApS

Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 87 94 42

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Niels Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kathrinesminde Holding ApS Hostrupsvej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 87 94 42
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Bestyrelse	Peder Nicolaisen Niels Gade
Direktion	Peder Nicolaisen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Nicolaisen & Larsen A/S, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Nicolaisen & Larsen A/S, hvis aktivitet består i afsætning, servicering og reparation af entreprenør-, landbrugs- og industrimateriel. Herudover har aktiviteten været formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod -3.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-753.578	-2.899.792
Administrationsomkostninger	-228.857	-230.958
Bruttoresultat	-982.435	-3.130.750
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.921	-49.134
Resultat før finansielle poster	-1.100.356	-3.179.884
Finansielle indtægter	1.786.705	1.103.480
Finansielle omkostninger	-82	-1.190.311
Resultat før skat	686.267	-3.266.715
Skat af årets resultat	-316.753	74.399
Årets resultat	369.514	-3.192.316
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.130.486	-4.192.316
Disponeret i alt	369.514	-3.192.316

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Bil	658.395	776.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>658.395</u>	<u>776.316</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	17.917.375	13.670.953
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	15.687.136	0
4 Andre kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.704.511</u>	<u>13.770.953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.362.906</u>	<u>14.547.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	20.265.792
Udskudte skatteaktiver	0	74.399
Tilgodehavende selskabsskat	144.770	209.038
Andre tilgodehavender	778.928	655.073
Tilgodehavender i alt	<u>923.698</u>	<u>21.204.302</u>
Værdipapirer	16.728.493	16.956.073
Værdipapirer i alt	<u>16.728.493</u>	<u>16.956.073</u>
Likvide beholdninger	313.479	234.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.965.670</u>	<u>38.394.482</u>
Aktiver i alt	<u>52.328.576</u>	<u>52.941.751</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	50.625.263	51.755.749
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	52.250.263	52.880.749
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.648	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.648	0
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	69.665	61.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.665	61.002
Gældsforpligtelser i alt	69.665	61.002
 Passiver i alt	52.328.576	52.941.751

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Bil</u>
Kostpris 1. maj		<u>825.450</u>
Kostpris 30. april		<u>825.450</u>
Afskrivninger 1. maj		49.134
Årets afskrivninger		<u>117.921</u>
Afskrivninger 30. april		<u>167.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>658.395</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	37.197.322	34.405.610
Tilgang i årets løb	<u>5.000.000</u>	<u>2.791.712</u>
Kostpris 30. april	<u>42.197.322</u>	<u>37.197.322</u>
Nedskrivning 1. maj	-23.526.369	-20.626.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-753.578</u>	<u>-2.899.792</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>-24.279.947</u>	<u>-23.526.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>17.917.375</u>	<u>13.670.953</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nicolaisen & Larsen A/S	Ulfborg	50 %

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. maj	100.000	100.000
Kostpris 30. april	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	100.000	100.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	51.755.749	55.948.065
Årets overførte resultat	-1.130.486	-4.192.316
	50.625.263	51.755.749
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	1.500.000	1.000.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets tilgodehavende hos associeret virksomhed overfor den associerede virksomheds pengeinstitut.		